6 - NOLEGGIO PULLMAN 50/54 POSTI - 16-12-2023 ore 15,30 ROTONDA
CASELLO T/Greco destinazione stadio MARADONA  rientro ore 20,30

N. 1,000 350,00 0 350,00 10,00

IVA impostaIVA Importo compr. IVA EImporto scontato EScontoImporto netto E
2.211,00201,0010,002.010,0002.010,00

Importo totale della fornitura E 2.211,00
(DUEMILADUECENTOUNDICI/00 euro)

( 4.281.093 lire )

Note: CIG: Z793CCAC06
Parte 1 - Obblighi inerenti la fornitura. Il servizio  dovrà essere effettuato alle seguenti condizioni:
1.Effettuato all'indirizzo indicato. La fattura emessa sarà intestata all'Istituzione scolastica e trasmessa in modalità elettronica: